ANWUDVIASIANGASIVGIA (BVANISUNIGU)
National Astronomical Research Institute of Thailand
(Public Organization)

e e CCCCCCCCCOCH
goyaldovdaulumsisu

asgusimintiowhiijovlng
9 UUTF]IJ 2559 Solar Eclipse

. ! B -~
e R S N .
£ | ] = :' e == -
'r_-l- ‘- e i e W (T ."“'-':EHI-'* — § - .'.I ry A '-r'._:_ll e = I' M - i X |..I F L 4 | ki Il L
-i;'L d 10 = W a = N N | ) ] i
I‘ I'I ¥ % 4 1

) ) D D DD .

_— e L o Sl | .
p . . . U . i
e L ’ - o
N .ll a3 [ - ,‘n.-|u 11'. e =1 1].: '|ii. R i
: ]
I I N !"l-‘1 |
8 i I " i I Ll

1 l]‘j -

-
-

mTagmT R
- Y :;._"I l
¥ . gp— Iz
| = eCIL IS,
i i B e N b
L e
-

DuaseusnuUIALAY dwisnduinaiAuiiuaoviuusionuls:nAsulatide na:umaunstusiinnoumto Us:nAlng
Audu “g@Sgusaniuindou” awnsnirulannnoniAvavUs:INAlULAWANAIAU AVIFAWSUINU 6:20 U. DUV 8:40 U.
NNSLINWY A2VIUNSD:ISUITNEFWaN 1 19aWs:uru 06:38 U. la:audaluoaius:uanu 08:32 U. ka:NTNIAD:UBVIAU

]

AS1aNISULILINTAU Soa:N1SUNTURENUS:8:NLNIFVINMDEINDINIUIASIAIRUAIY UsTNnNisnigseusinuvaoulu
Us:inAlneasutnveingd:qnUiouINNaausionunIAl Nanaluny Sundne:an Us:uirusosa: 69

e g5aUs1AwvEoululs:indlne 5 ASodAlY
26 SU0AL 2562 | 21 Dnunau 2563 | 20 wweu 2566
2 a0mAu 2570 | 22 nsnnAu 2571

aulnesovsadn 94 U

d0D:INAASYUSIANALAIYD

[uds:inalne Tudun 11 wwsu 2613

: ILUDASIEIAUAIVD: WAL UDONI A

IwunlanuaAvUSIUNSINAGSEUSIAALAY / US:0JUASTUS YUNYS ASIA HUWS
Jun 9 DulAu 2559 | l1a:S:uav

NW : NASA \

iwunnaaousiorufawnsndoinciiu \
Usinpmsnigsgusimiuus:inflng \ /
dun 9 AU 2559 '

IWUAIIEAVIUIASIAZSEUSIAIAUADD
Jun 9 DuAy 2559

mswiidavioamsinaasgusimuwvdouluds:ndlngsun 9 GuiAy 2559

A k) WosiBusi
AOVBNNETL 18un1s0D Fugansuv MSubLnnEA

POMOA

ENERE
Gevinu
goulnu
UASAISSA
guasusl
UASS5EL
NSoINW
2:16vInsn
Us:D2UASTUS

In:aue

QInm

dutan

us18a1d

IURD

p—Ratearch Institute of Thailand
PlBliG: Organization) Www.NARBIT.or.tl

06:37

06:37

06:21

06:32

06:21

06:23

06:29

06:28

06:32

06:29

06:36

06:27

06:22

06:29

06:51
06:49
06:44
06:42
06:46
06:41
06:38
06:37
06:36
06:31
06:36
06:28
06:27

06:27

07:39

07:37

07:37

07:34

07:38

07:35

07:32

07:31

07:30

07:27

07:25

07:26

07:26

07:25

08:31
08:30
08:35
08:32
08:35
08:34
08:32
08:32
08:31
08:31
08:28
08:30
08:32

08:31

24

21

34

36

38

38

41

42

48

o6

62

64

67

69




-'-ﬂ:ib@ﬂﬁvifJ'ue.nO'mo:Tﬁﬂ‘mLJS“eunéo goliauasnondnowidugoun wWuruiNRUsINNISNIgSyUsIAUIEUNSagSgUSIAN

' 20IOU AR f] Oud mSﬂaﬁiaaqamauémmaTﬁmuaﬂTﬁ

. mMidiou
e muuaomumnmaﬂoammm

. muemlnmmﬁuaUnsmnTunuua\Jma U NS:ABANaL
o MNuduinmuinunadavinsnssAlla:nasvasunnludamasnsaonay

oum S']E." T iuousnmuwnovenningfoendevidiia ndevonninsrwridedio
~ nSandovrneniw DSLR ARAlaudniidvuenedn levoniauduaundansng matbnnuauUn

funnssounavia:AwWSau N1suavNIWNdavNIaUdlUgIRVNNEININSY NWUBVAIVEINREN
[AvnaunsniAvuNandd:iAWEINTIWIN 91orlignyIFendwauisnlun1suavIRUBEINIISIUR

38N 1 NISALINAADVEINATNIVASL luposiBw&uiensisd WaunnasulBuds wwusa uduiuuAn NS:=PNSUASU iU
e MSAVINMAdVBNNENdEMIUAINUAUNSNIATD DaunsovLavaaANBAANSs:onsnauiLD:aAatNN wifdolulasnnasioaioni

ws1:-Fumandguius:ansniwliunisnsevuavlbiioows fondo:nsovAdUIULEN

gt N

A\

WA wigioluaunsnnsaviiauunEavAauRtudUnSIeFaasn1 NISEVINMNAIVANNE
nunsvdvroviiaunsninseviiavniaruNWdMSUNSaliavaNnelRgow: vnu:rNs
auinnlindsPBVAVAARGUNUIAU 5 JUIRFaASL  1a: AISNEAUNITUS:8:] olAinm
ADUUaamANg

e o O T Er e g mmmp o, | O — S —— — " m— e mm— e e e e — e, ——n—— — — — — L — —— ————— - m— mmp mm— mm—— e = AR = S SR AR TS ——— —— ——ns———— y 3

. 38 2 nasdoinnndvaINngn1vdaL

— . AY o I
-l
A e ' ‘
L] / T \
..'I b
- -

ndaavlnsnssAURAALUUNSOLLEY  LuunsevLavuuns:-oniAdaulan:

o [HuMsAIBLIIEVTRIUUANSUNWSalGnaNNTsuaVNdoVsIon MSsauinm

§

RoVENNgNdautudsNinWUaanie lUINASUNS18MALMN tla:Bo8liausnn

Usannnisninunanalana:naneau

13UARILNNENTIDINILUIUAAWDAIDS

D:IUAIVOIRSINUFEU | —

[BndavlnsnssAUSULEDINAIVENRE
Laofuannsuniwnaenu v INtaudnamn

Juinmonuaviasauululy
[RgUBAVANNSIRNUULUNS DL

ns:onuuunsaviiavdmsuntinnnaulan:uas 14 nSauinna Us:Augndeugliy lnemson:guudanfiuiay

ClatinunigosFusivenngiuaben o 1a:lAnaunoveingasnuusn:Idnnavuuainsy

[m]az (]

ﬁf i . bt L : b Al A - LA ' ':I:'I---".."=I'.:'-.'.'..'.-".'.'.'.-' . B r-—_ '._‘ g [ ll [ ‘I| --'Lr_l " |.q t d_1 r'|a.£'-=-.‘ ||—"'I' -1.1 . _. LII " "'.":' ‘I e \ A 1y =1 t s
ﬂﬁ i w ' ) 0 ['e L 4 :--._';-_ j :1:-- ;:- :.-‘f‘“{ _. 1 | - J [ ] ]|“ ﬂ:l — | | Ir ) ;.L -=-] TT iﬁ i VWY UV, & ' ! '. 1N, i |




